劳动合同补充协议
（实施细致）
甲方（企业）：昆明乐子科技有公司
　　乙方（个人）：
　　为明确甲、乙双方的责任与义务，根据国家有关法律、法规，本着平等自愿的原则，签订就业协议细则。
　　一、协议期限
　　乙方到甲方工作，自2023年10月7日起至2024年10月6日止，即1年。第二次签订劳动合同时间为3年，第三次签订劳动合同时间为6年，第四次签订劳动合同时间为无固定期限。
二、工作内容
　　甲方根据乙方的实际情况和结合工作需要，安排乙方从事合适的岗位。乙方在协议期间，服从甲方的工作安排。甲方做好乙方的劳动生产安全教育、劳动纪律教育和必要的技术指导工作。
　　三、协议期报酬
　　依照按劳取酬的原则，甲方每月15日左右（最长不超过26日）以货币形式向乙方支付上月的报酬，结算标准：
3.1 基本工资2200元/月，每周工作时间40小时。
3.2 在公司内部若因工作需要安排加班的，在法律规定的加班时间内，按每小时12.5元计发；因个人原因拖延未完成工作而导致的加班，不另行计算费用。
3.3 每周完成3个客户单位推广(包括但无限于：电话交流、邮箱发送资料、微信交流等)，每月至少约1个客户到公司考察，每月至少外出4次登门拜访客户。此条对应费用1800元。工作完成情况需要有证明材料并每周六晚发送1776603241@qq.com邮箱。
3.4 每年业绩总额不低于100万，前半年不低于30万，前3个月不低于10万，后半年不低于70万；完成业绩的情况下不考核3.3条，同时按照销售额3%提成，若不能完成业绩的，甲方有权解除劳动协议。超额完成业绩部分提出按照销售额4-5%计算，详细根据实际支出的费用结算。
3.5 外出拜访客户的规定：昆明区域地铁公交费实报，地州高铁实报，地州食宿及本地交通200元每天包干，所产生的费用计入成本核算范围。外出接待客户餐饮支出的需向财务报备。接待客户应坚守廉洁，不贿赂不饮酒不送礼不超标。
3.6 没有外出拜访客户期间，须完成公司安排的工作，工作期间精神饱满不做与工作无关的事，当天的事当天完成，有责任有担当。
[bookmark: _GoBack]3.7 签订本协议后，甲方为乙方购买相应的保险，费用按照规定比例支付。
　　四、甲乙双方权利义务
　　1、协议期间乙方应遵守国家的法律法规，遵守甲方制定的各项规章制度。如有违反，甲方可以根据情节轻重给予必要的处分或终止合同。
　　2、协议期间，乙方造成甲方财产、经济损失的，按甲方相关规定处理。
　　3、乙方必须严守甲方及其客户的商业秘密，不得利用商业秘密为个人及其家庭谋取私利，不得将甲方资料、机密等资讯透露给他人。一经发现，甲方有权即时解除本协议，并要求乙方赔偿相应的损失及承担相应的法律责任。
　　五、劳动保护
　　1、甲方需为乙方提供符合国家规定的安全卫生的工作环境，保证其在人身安全不受危害的环境条件下工作。
　　2、乙方应遵守劳动操作规程，若因违反规定操作而致自身受到安全、健康的伤害时，甲方不承担责任。
　　3、乙方患职业病、工伤事故的按《工伤保险条例》规定执行。
　　六、协议解除或变更
　　1、乙方在本协议履行期间有特殊情况可向甲方提出终止协议，但必须提前30天通知甲方，并作好工作交接，否则应承担相关责任。协议期间，甲方如发现乙方不符合要求或不适宜该工种工作等情况的，提前30天通知乙方并支付已完成工作部分的报酬，同时解除本协议。
2、甲方以暴力、威胁、监禁或非法限制人身自由的手段强迫乙方劳动的，或甲方不能按照本协议规定支付乙方工资的，乙方可以随时通知甲方解除协议。基本工作纪律及基本考勤制度，按照公司规定所有人员一律相同。
　　3、订立本合同所依据的法律、行政法规等发生变化，致使本合同无法履行时，经甲、乙双方协商后，可变更本协议相关内容并签订补充协议。
　　4、未尽事宜由双方协商解决。
　　七、法律效力
　　本协议正本一式二份，双方各执一份，经甲、乙双方签字后生效。

　　甲方（盖章）：                           乙方（签章）：
日期：                                  日期：